
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr XXIV/113/04

Rady Powiatu Kolneńskiego

z dnia 7 października 2004 r.

 

w sprawie zaskarżenia Zarządzenia Zastępczego Wojewody Podlaskiego w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Rady Powiatu Kolneńskiego
Roberta Niedźwieckiego.

 

Na podstawie art.85 ust. 1 i ust.3 w zw. z art. 85a ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.z 2001 r. Nr 142,poz.1592, z późn.
zm.) uchwala się, co następuje:

 

§ 1.

 

2. Rada Powiatu postanawia o zaskarżeniu - do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Białymstoku Zarządzenia Zastępczego Wojewody Podlaskiego
z dnia 13 września 2004 r. w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Rady Powiatu Kolneńskiego Roberta Niedźwieckiego, doręczonego Radzie w dniu
15 września 2004 r.
 

4. Rada Powiatu upoważnia Wiceprzewodniczącego Stanisława Szymanowskiego i radnego Grzegorza Szczecha do wniesienia skargi i reprezentowania
Rady w tej sprawie w postępowaniu przed Wojewódzkim Sądem Administracyjnym w Białymstoku oraz do udzielenia dalszej substytucji dla radcy
prawnego lub adwokata.

 

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

                              Wiceprzewodniczący Rady

 

                               Stanisław Szymanowski

Metryka strony

Uchwała nr XXIV/113/04

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Tomasz Sadowski

Wprowadzający: Tomasz Sadowski

Data wprowadzenia: 2004-10-20
Data modyfikacji: 2004-10-20

Opublikował: Tomasz Sadowski

Data publikacji: 2004-10-20

mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała nr XXIV/113/04

